AHkeTa HII1

13 BignoBigen

Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTukum

1. Hackinbkn By 3apoBoneHi opraHisauieto ocBiTHboro npouecy B HTY
«[IHiNpoOBCbKa NoniTexHika» 3a OCBITHLOIO Nporpamoto «paso» Aons
HakanaspiB?

13 BignoBsigen

@ Tax
@ llsuaLe TaK, HiX Hi
@ Ckopilue Hi, HiX TaK

@ Hi

76,9%

2. Hackinbku Bu BinbHi y Bn6opi $opmM Ta MeTOLiB HaBYaHHS:

13 BignoBigen

MoBHicTio obupato cam 3

—5 (38,5%
ypaxyBaHHSAM Cy4acHUX. .. ( )

MepeBaXHO BpaxoByto

) ‘ —4(30,8%)
AYMKY | nopaan KepiBHULL. ..

MepeBaXkHO BpaxoByto

. . —2 (15,4%)
OYMKY i JocBig, koner
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—9 (69,2%)
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Hikonun Hag uum He

—0 (0%)
3aQyMyBaBCsl, HaB4alo Ta...

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0


https://docs.google.com/forms/d/1xH1BgIj_XelGY8iw3oMjjS8eBYPqD8f_QN2y_IMocAU/edit?usp=redirect_edit_m2#start=publishanalytics

3. Yum BpaxoByeTe Bun gymky ctygeHTiB npu Bubopi $opm, meTodis Ta
3aco6iB HaBYaHHS?

13 Bignosigen

® Tax
@ Hi

4. Yn BignosigatoTb, Ha Bawy oymky, $opmum i METOAN HaBYaHHS Ta
BMKI1aAaHHS, SIKi BAKOPUCTOBYIOTLCS Y MeXax OKPeMUX OCBITHIX
KOMMOHEHTIB BUMOram 3abe3neyeHHs SKOCTi OCBIiTU?

13 Bignosigen

® Tk

@ YacTroso

@ Hi

69,2%




5. lkuM iHTepakTUBHMM MeTO4aM HaBYaHHA CTyaeHTIB Bu HapaeTe
nepesary nNpuv BUKNagaHHi gucumnnin?

13 Bignosigen

anckycis

8 (61,5%)

pobota B rpynax

nebatun

BigyanizoBaHa nekuis

)
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6. lkuM MeTog oM Bu HanuacTilwe OuiHIOETE 3HAHHSA CTYOEHTIB?

13 BignoBigen

TECTYBaHHS 12 (92,3%)

HaBYarbHi, HayKoBi Ta
npodeciiHo-opieHTOBaHi
anckycit

3 (23,1%)

aHanis npobnemHo-

. . 10 (76,9%)
npodeciiHnx cuTyauin

10 (76,99



7. Yv BpaxoByeTe By npu $opMyBaHHI pe3ynbTaTiB OLiHIOBaHHS OOCArHEHD
CTYLEHTIB MOro CaMOCTiINHY po60oTy, po6OTY Ha NPaKTUYHMX, CEMIHAPCbKMX
Ta NEKUINHUX 3aHATTAX?

13 Bignosiaen

® Tax

@ Hi

@ Yacrkoso

@ Baxko BignosicTu

8. Yn BpaxosyeTe Bu oymMKy cTygoeHTiB npu po3po6rieHHi KpuTepiis
OLLiHIOBAHHS iX 3HaHb?

13 Bignosigen

® Tk
@ Hi

@ Lboro 3pobuTi HEMOXINBO

(N



9. BnpoBaa>XeHHs CTyOEHTOLEHTPOBAHOrO Nigxoay, Ha Bawy aymky,
A03BOSMMNO:

13 Bignosigen

BpaxoByBaTU NOTPEOY |

) —7 (53,8%)
nponos3unull CTyaeHTIB

3abe3neunTu
B32EMOPO3YMiHHSA MiXX
BMKNagaqyem i CTyaeHToMm

9 (69,2%)

BiA3HA4YUTN OCOBUCTICTb
cTyneHTa i 3abe3neunTun
nigTpMmKy 3 6oKy BuKnag...

6 (46,2%)

BMKOPWCTOBYBATM Cy4YacHi

) —3(23,1%)
mMetToau | (*)OpMI/I HaB4YaHHA
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10. Yum BigomMi BaMm gOKyMeHTHU yHiBEpCUTETY, SIKi MiCTATb NOMITUKY,
CTaH{APTW | Npouenypu OOTPUMaHHSA akageMiyHoi 4oBpoYeCcHOCTI?

13 BignoBigen

® T
@ Hi




12. Yn MaeTe By MoXnNMBICTb BTiNEeHHA akageMiyHux ceobopm, (ceoboou
CNoBa, TBOPYOCTI; MOWNPEHHS 3HaHb; NPOBEOEHHS HAYKOBUX O0CNIOXEHb,
BMKOPUCTAHHS iX pe3ynbTaTiB) Ana 3abe3neyeHHs AKoCTi Ta iHTepeciB
3006yBayiB B OCBITHbOMY MpoLeCi?

13 Bignosiaen

® Tax
@ Hi

13. Ik YaCTO OHOBMOETHLCH 3MICT POBOUMX NPOrpPamM HaBYaNbHUX OUCLUMSTIH
Ha OCHOBI HayKOBMX JOCArHEHb i Cy4aCHUX NPaKTUK y ranysi?

13 BignoBigen

@ MocriliHo
@ lHoni

@ He oHoBntoOTLCS




14. Yv Bigoma Bam npouenypa iHoOpMyBaHHS CTyAEHTIB NPO OAUCUUMAIHN,
LLLO NPOMOHYIOTbCA IM Ha BMBIp?

13 Bignosigen

® Tax
@ Hi

15. Yn Bipoma Bam iHdopMaLisa wogo uinen, aMicTy Ta o4dikyBaHMUX
pe3ynbTaTiB HaBYaHHS, NOPSAKY Ta KPUTEPIIB OLIHIOBaHHS Y MeXax
OKpPEeMMUX OCBITHIX KOMMNOHEHTIB OCBITHbOI Nporpamn «lpaso» ons
HakanaspiB?

13 BignoBigen

® Tk
@ Hi




16. 5k By BBaXkaeTe UM BignosigatoTb Lini Ta NporpamMHi pesynbTaTu
HaB4YaHHS OCBITHbOI Nporpamu «[lpaBo» ons GakanaBpiB TEHAEHLIIM
PO3BUTKY perioHy?

13 Bignosiaen

® Tax
@ Hi

17. Ym BpaxosaHi Bawwi ocobucTi nponosuuii wopo ¢opmMynioBaHHS Linen ta
nporpamMHuX pe3ynbTaTiB HaBYaHHS Nig Yac nepernagy ta/abo OHOBNEHHS
3MICTY OCBITHbOI Nporpamu «[l1paso» ans Gakanaepis?

13 BignoBigen

® Tk
@ Hi




18. Yn cnpusie yHiBepcuTeT BawomMy npodecinHoMy po3BUTKY, K
BMKagada OCBITHbOI Nporpamu «lpaso» ans 6Gakanaepis?

13 BignoBsigen

® Tax
@ Hi

19. SAki, Ha Bawwy AyMKy, YAHHMKN CMIPUSIOTb MOTipLUEHHIO IKOCTI NigroTOBKM
3000yBaviB 3a OCBITHBOIO Nporpamoto «lNpaso» ana Gakanaspis?

13 Bignosigen

mana Kinbkicte npodineH... —0 (0%)
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HEeAOCTaTHS KiNbKICTb Cyu... —3(23,1%)
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[OuncTaHuiiHe HaBYaHHS —1(7,7%)

0 2 4 6 8



20. fki npobnemu, Ha Bawy gymKy, HanbinbLLOK MiPOIO YCKITaOHIOOTb
HaB4YaHHS CTYOEHTIB 3a OCBITHbOIO Nporpamoto «[paBo» ana 6akanasBpis:

13 BignoBsigen

npobnem Hemae —4 (30,8%)

HefoCTaTHIN piBeHb

. R —9 (69,2%)
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Mwu pakyemo 3a poBipy Ta rapaHTYeEMO KOH®IAEHUINHICTb | aHOHIMHICTb!
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